
                                              Katowice, dnia 07 listopada 2019 r. 
Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul.Damrota25,                    tel.: +48322076000                             NIP:954-13-02-993                                           www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022Katowice                 fax: +48322076010                             REGON:001021234    e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl  

 

 

 

 

 

    Wykonawcy 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI I, II i III 

 

 

Dotyczy postępowania na: „Usługę drukowania, kopiowania i skanowania dokumentów na 

urządzeniach Zamawiającego oraz urządzeniach dostarczonych i zainstalowanych przez 

Wykonawcę u Zamawiającego”, ZKP-1/2019 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze 

zm.) informuje, że w postępowaniu na usługę drukowania, kopiowania i skanowania dokumentów 

na urządzeniach Zamawiającego oraz urządzeniach dostarczonych i zainstalowanych przez 

Wykonawcę u Zamawiającego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonała 

wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych częściach: 
 

Dla Części I: 

Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o., 02-273 Warszawa, ul. Muszkieterów 15 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w okresie 12 miesięcy, tj. od 2 grudnia 2019 r. do 

30 listopada 2020 r. (zamówienie podstawowe) w cenie 568 555,20 zł brutto oraz zaoferował czas 

naprawy urządzenia w ciągu 8 godzin licząc od  momentu zgłoszenia uszkodzenia przez 

zamawiającego. Wykonawca otrzymał łącznie 100 pkt. 

 

Dla Części II: 

Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o., 02-273 Warszawa, ul. Muszkieterów 15 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w okresie 12 miesięcy, tj. od 2 grudnia 2019 r. do 

30 listopada 2020 r. (zamówienie podstawowe) w cenie 613 425,60 zł brutto oraz zaoferował czas 

naprawy urządzenia w ciągu 8 godzin licząc od  momentu zgłoszenia uszkodzenia przez 

zamawiającego. Wykonawca otrzymał łącznie 100 pkt. 

 

Dla Części III: 

XERMAG Przemysław Macek, 41-219 Sosnowiec, ul. Dworska 15E 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w okresie 12 miesięcy, tj. od 2 grudnia 2019 r. do 

30 listopada 2020 r. (zamówienie podstawowe) w cenie 676 494,00 zł brutto oraz zaoferował czas 

naprawy urządzenia w ciągu 8 godzin licząc od  momentu zgłoszenia uszkodzenia przez 

zamawiającego. Wykonawca otrzymał łącznie 100 pkt. 

 

2401-ILZ_.260.7.2019.49 

2401-19-222356 

ZKP-1/2019 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/3 

Zamawiający informuje, że ww. Wykonawcy spełniają warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  

 

Na podstawie art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonał oceny 

ofert zgodnie z poniższymi kryteriami określonymi w pkt 18 SIWZ: 

 w części I i III: 

 cena oferty brutto kopii/wydruków mono za okres 12 miesięcy - 80%  

 czas naprawy urządzenia - 20% 

 w części II: 

 cena oferty brutto kopii/wydruków mono za okres 12 miesięcy - 80%  

 cena oferty brutto kopii/wydruków kolorowych za okres 12 miesięcy - 3%  

 czas naprawy urządzenia - 17% 

 

Po poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych szczegółowa punktacja ofert przedstawia 

się następująco: 

 

Część I  

Wykonawca 

Konica Minolta 

Business Solutions 

Polska Sp. z o.o. 

02-273 Warszawa 

ul. Muszkieterów 15 

Konsorcjum: 

Lider: PHU AVI SYSTEM 

Arkadiusz Maciejowski  

58-300 Wałbrzych 

ul. Moniuszki 68E 

Członek: Printnonstop CSU 

Sp. z o.o. 

20-228 Lublin 

ul. Zawieprzycka 8L 

Cena za kopie/wydruki mono w okresie 12 

miesięcy - zamówienie podstawowe 
568 555,20 963 770,40 

Waga za cenę mono 0,80 0,80 

Ilość punktów za cenę mono 80,00 47,19 

Czas naprawy urządzenia 8h 8h 

Waga za czas naprawy  0,20 0,20 

Ilość punktów za czas naprawy urządzenia  20,00 20,00 

SUMA PUNKTÓW 100,00 67,19 

 

 

Część II  

Wykonawca 

XERMAG  

Przemysław 

Macek 

41-219 

Sosnowiec 

ul. Dworska 

15E 

Konica Minolta 

Business 

Solutions Polska 

Sp. z o.o. 

02-273 Warszawa 

ul. Muszkieterów 

15 

MAGRA 

Wilhelm& 

Wspólnicy 

Spółka Jawna 

44-200 

Rybnik  

ul. 

Wodzisławska 

55  

 

Konsorcjum: 

Lider: PHU AVI 

SYSTEM 

Arkadiusz 

Maciejowski 

58-300 Wałbrzych 

ul. Moniuszki 68E 

Członek: 

Printnonstop CSU 

Sp. z o.o. 

20-228 Lublin 

ul. Zawieprzycka 

8L 

Cena za kopie/wydruki mono za okres 

12 miesięcy - zamówienie podstawowe 
720 899,76 613 425,60 1 809 605,52 1 039 831,20 

Waga za cenę mono 0,80 0,80 0,80 0,80 

Ilość punktów za cenę mono 68,07 80,00 27,12 47,19 



3/3 

Cena za kopie/wydruki kolorowe za 

okres 12 miesięcy - zamówienie 

podstawowe 

590,40 73,80 1 107,00 715,86 

Waga za cenę kolor 0,03 0,03 0,03 0,03 

Ilość punktów za cenę kolor 0,38 3,00 0,20 0,31 

Czas naprawy urządzenia 8h 8h 24h 8h 

Waga za czas naprawy  0,17 0,17 0,17 0,17 

Ilość punktów za czas naprawy 

urządzenia  
17,00 17,00 1,00 17,00 

SUMA PUNKTÓW 85,45 100,00 28,32 64,50 

 

 

Część III  

Wykonawca 

XERMAG  

Przemysław Macek 

41-219 Sosnowiec 

ul. Dworska 15E 

Konica Minolta Business 

Solutions Polska Sp. z o.o. 

02-273 Warszawa 

ul. Muszkieterów 15 

Cena za kopie/wydruki mono w okresie 12 

miesięcy - zamówienie podstawowe 
676 494,00 719 550,00 

Waga za cenę mono 0,80 0,80 

Ilość punktów za cenę mono 80,00 75,21 

Czas naprawy urządzenia 8h 8h 

Waga za czas naprawy  0,20 0,20 

Ilość Punktów za czas naprawy urządzenia  20,00 20,00 

SUMA PUNKTÓW 100,00 95,21 

 

Umowy zostaną zawarte po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 

             Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

               w Katowicach 

              Z-ca Dyrektora 

                           Dorota Zagórna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Beata Jedlińska, tel. 32 207-61-10 


